                                                      ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ КОМІСІЇ З ПИТАНЬ ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН ТА МІСТОБУДУВАННЯ 

Від   01.09.2015 р.                               № 36                                               м. ЧОП

ПРИСУТНІ:  Орсагош О.В, Максимчук О.О.Дохняк І.І. 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.Розгляд заяв щодо надання  дозвіл на розробку технічної документації   із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості). 
2.Розгляд заяв  щодо надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.

3.Розгляд клопотання щодо поновлення договору оренди земельної ділянки.
4.Розгляд  подання щодо найменування новоутворених вулиці та провулку.
5.Розгляд  подання щодо затвердження детального плану території. 
1. СЛУХАЛИ: заяви щодо надання  дозвіл на розробку технічної документації   із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості). 

ВИСТУПИЛИ: Максимчук О.О. Орсагош О.В. Дохняк І.І. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради  надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  наступним громадянам:
1.1. гр. Кертес Івану Андрійовичу орієнтовною площею 0,10 га. за адресою: м. Чоп вул. Квітова,59 для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.

1.2. гр. Антал Агнесі Бейлівні (опікун за рішенням суду №297/901/14-ц від 07.08.2014р. – Ленчишь В.М.) орієнтовною площею 0,09 га. за адресою: м. Чоп вул.Квітова буд. 21  для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.

1.3. гр. Шолтес Федіру Федоровичу орієнтовною площею 0,07 га. за адресою: м. Чоп вул.Загородня,3 для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.
1.4. релігійній громаді Свідків Єгови дозвіл на розробку технічної документації   із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,08 га. за адресою м. Чоп вул. Петефі буд.1 для  будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій (03:04).
1.5 гр. Понго Світлані Олександрівні дозвіл на розробку технічної документації   із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,05 га. за адресою м. Чоп вул. Шкільна буд.1 для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.
1.6. Феєр Івану Даниловичу дозвіл на розробку технічної документації   із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,10 га. за адресою   м. Чоп вул. Тисова,16 для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.
Рішення прийнято одноголосно.
2. СЛУХАЛИ: заяви про дозвіл на розробку проекту  землеустрою  щодо відведення земельних ділянок.
ВИСТУПИЛИ: Максимчук О.О. Орсагош О.В. Дохняк І.І. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради надати дозвіл на розробку проекту  землеустрою  щодо відведення земельної ділянки наступним громадянам:
1.1 гр. Коваль Магдалині Михайлівні площею 0.0780 га за адресою м. Чоп              вул. ім. Олега Коваля  (поз.№1) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.

1.2. гр. Бучині Роману Степановичу площею 0.0710 га  за адресою м. Чоп                  вул. ім. Олега Коваля  (поз.№2) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.

1.3. гр. Пірошенко Андрію Степановичу площею 0.0710 га за адресою м. Чоп          вул. ім. Олега Коваля  (поз.№3) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.

1.4. гр. Мечеі Юрію Юрієвичу площею 0.0710 га  за адресою м. Чоп   вул. ім. Олега Коваля  (поз.№4) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.

1.5. гр. Клюєв Олексію Петровичу площею 0.0710 га  за адресою м. Чоп                   вул. ім. Олега Коваля  (поз.№5) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.

1.6. гр. Степанов Андрію Юрійовичу площею 0.0710 га  за адресою м. Чоп               вул. ім. Олега Коваля  (поз.№6) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.

1.7. гр. Андрієнко Сергію Олеговичу площею 0.0719 га  за адресою м. Чоп                вул. ім. Олега Коваля  (поз.№7) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.
1.8. гр. Войтюк Івану Івановичу дозвіл  на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із земель запасу сільськогосподарського призначення орієнтовною  площею 0,35 га, для ведення особистого селянського  господарства за адресою м. Чоп, Мукачівське шосе б/н. 

Рішення прийнято одноголосно.
3. СЛУХАЛИ: клопотання щодо поновлення договору оренди земельної ділянки.
ВИСТУПИЛИ: Максимчук О.О. Дохняк І.І. 
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради поновити договір оренди  земельної ділянки на тих самих умовах строком на   5 (п’ять) років  укладений між Чопською міською радою та ФОП Гладій Оксаною Володимирівною, який зареєстровано у ЗРФ ДП  УДЗК за № 041025200003 від  20 липня 2010р., на земельну ділянку площею 0,0189 га, кадастровий номер №2111000000:01:004:0045 яка знаходиться  за адресою  м. Чоп  вул. Вербова, 3Б.

Рішення прийнято одноголосно.

4. СЛУХАЛИ: подання начальника відділу архітектури та містобудування про найменування новоутворених вулиці та провулку .
ВИСТУПИЛИ: Максимчук О.О. Дохняк І.І. Орсагош О.В,
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради присвоїти новоутвореній вулиці назву - «вулиця імені Олега Коваля» (від вулиці Латорицької до тупика).Присвоїти новоутвореному провулку назву - «провулок Героїв» (від вулиці Ім. Олега Коваля до тупика).
Рішення прийнято одноголосно.
5. СЛУХАЛИ: подання начальника відділу архітектури та містобудування про затвердження проектів детального плану території.
ВИСТУПИЛИ: Максимчук О.О. Дохняк І.І. 

ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради затвердити проект детального плану території по вул. Молодіжній, 18 та вул. Головній, 12 в м. Чоп.

Рішення прийнято одноголосно.

Секретар комісії






Орсагош О.В.

